
/
Smlouva o poskytnutí služeb systému ¡Domino reg. č. so 1 4383

8.J.:
2019/00158
VZU

Solutions and Services, a.s.
se sídlem Na Florenci 2116/15 Nové Město, 110 00 Praha 1 
zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11409 
zastoupená: ...... ........... ....................... .......................... . ........... ............ ....... ........................

VP00344563 
pl: dz:
2x3 04.01.2019 12:07:29

IČ: 272 08 320
DIČ: CZ27208320
účet: 35-4543900257/0100

dále jen „Poskytovatel"

a
VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Sídlo Plzeň, Malostranská 143/2, PSČ: 326 00 
IČ: 252 05 625 
DIČ: CZ 252 05 625
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
oddíl B., vložka 574
jednající ...... .......................................................................... . . . ............................. .... ........ . ... . . . ........ 

dále jen „Objednatel"

Poskytovatel a Objednatel společně dále jen „Strany", jednotlivě jako „Strana"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SYSTÉMU IDOMINO
reg. č. SO 1 4383 

(dále jen „Smlouva")

Článek 1 - Definice pojmů

Používá-li tato Smlouva v dalším textu pojmy psané s velkým počátečním písmenem, ať už v singuláru 

nebo plurálu, mají tyto pojmy následující význam:

1.1 Písemným stykem či pojmem „písemně" se rozumí předání zpráv odpovědným osobám 
Objednatele a Poskytovatele, jedním z těchto způsobů:

a) předání zprávy kurýrní službou proti potvrzení o převzetí
b) doporučený dopis nebo obdobná privilegovaná poštovní zpráva
c) e mailová zpráva

1.2 Pracovní dny -  všechny dny, kromě sobot a nedělí nebo zákonem stanovených svátků a dnů 
pracovního klidu, během nichž dohodnuté služby (pracovní činnosti) budou prováděny v čase od
8.00 do 16.00 hodin.

1.3 Centrální DB či „DB", Systém ¡Domino - hardware a software, zajišťující stahování dat z různých 
republikových rejstříků a uložení aktuálních informací o insolvenci, zrušených IČO a aktuálních 
DIČ v tabulkách v Oracle databázi a její napojení na zákaznický informační systém ("ZIS").

1.4 Pracovníci Objednatele -  zaměstnanci Objednatele a/nebo jiné fyzické osoby, které Objednatel 
pověří plněním předmětu této smlouvy; Objednatel za činnost těchto osob odpovídá.



Smlouva o poskytnutí služeb systému ¡Domino reg. č. so i 4383

1.5 Pracovníci Poskytovatele -  zaměstnanci Poskytovatele a/nebo jiné fyzické osoby, které 
Poskytovatel pověří plněním předmětu této smlouvy; Poskytovatel za činnost těchto osob 
odpovídá.

1.6 Vada -  jedná se o nedostupnost Systému IDomino, případně o rozpor v datech v Systému 
IDomino proti konkrétnímu záznamu v republikových rejstříkách.

Článek 2 -  Předmět smlouvy

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli služby, zajišťované Poskytovatelem a 
prostřednictvím třetí strany firmou ¡Domino,a.s. Předmětem poskytovaných služeb je správa, 
podpora a údržba Centrální DB a to v rozsahu, který je specifikován v této Smlouvě 
prostřednictvím Online aktualizace DB z celostátních rejstříků. Zadávání požadavků bude 
realizováno pouze přes email zis@veoliavoda.cz

2.2 Poskytovatel se zavazuje Centrální DB napojit na ZIS tak, že u subjektů s IČO, u kterých bude 
zjištěno rušené IČO, dojde k blokád fakturace. Objednatel se zavazuje zaplatit za tyto služby 
odměnu ve výši stanovenou v článku 6 smlouvy.

2.3 Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Poskytovatel je oprávněn poskytovat tyto služby 
sám nebo prostřednictvím třetích osob. V takovém případě však odpovídá za jejich poskytování 
tak, jako by je poskytoval sám.

2.4 Služby budou poskytovány dálkovým přístupem prostřednictvím sítí elektronických komunikací.

Článek 3 -  Způsob provádění služeb

3.1 POVINNOSTI POSKYTOVATELE
Mezi povinnosti Poskytovatele dle této Smlouvy patří mimo jiné:
a) Spolupracovat s pracovníky Objednatele ve věci realizace této Smlouvy
b) Bezodkladně a s vyvinutím maximálního úsilí optimálně řešit ve spolupráci s Objednatelem 
překážky v plnění dle této Smlouvy.
c) Pověřovat realizací plnění předmětu Smlouvy pouze ty pracovníky, kteří jsou k tomu odborně 
způsobilí.
d) V případě, že bude mít jakékoliv informace, které mohou vést k tomu, že dojde k omezení 
rozsahu nebo dynamiky jím poskytovaných služeb, neprodleně o tom informovat Objednatele.

3.2 POVINNOSTI OBJEDNATELE
Mezi povinnosti Objednatele dle této Smlouvy patří mimo jiné:
a) Na požádání poskytovat Poskytovateli podklady a informace, související s realizací předmětu 
plnění této Smlouvy.
b) Poskytovat ze smlouvy vyplývající potřebnou součinnost při realizaci plnění předmětu této 
Smlouvy.

Článek 4 -  Řešení vad

4.1 Realizaci odstraňování vad provádí Poskytovatel na základě požadavku Objednatele, který musí 
být podán na Poskytovatelem uvedený email a musí obsahovat alespoň tyto údaje:

■ jméno osoby, která vadu nahlásila a kontakt na ni,
■ konkretizace místa plnění,
■ popis vady,
■ případný požadavek na plnění mimo Pracovní dny.

Každá vada musí být hlášena samostatným požadavkem.

mailto:zis@veoliavoda.cz


Smlouva o poskytnutí služeb systému ¡Domino reg. č. so i 4383

Článek 5 - Odpovědné osoby

5.1 Odpovědné osoby zastupují Strany ve věcech smluvních a obchodních a ve věcech technických, 
týkajících se plnění Smlouvy. Odpovědné osoby jsou uvedeny v Příloze A této smlouvy.

Článek 6 - Cena a platební podmínky

6.1 Strany se dohodly na roční anuítní ceně za poskytování služeb dle této Smlouvy ve výši 
.................. .............................. ........... ...... ....... ..........

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. Cena za plnění podle této Smlouvy bude 
Objednatelem uhrazena v souladu s níže uvedenými platebními podmínkami.

6.2 Cena za poskytování služeb bude Objednatelem placena ročně na základě faktury vystavené 
Poskytovatelem vždy v lednu v daném kalendářním roce.

6.3 Splatnost všech faktur je 30 dnů ode dne jejích doručení druhé Straně.

6.4 Strany se dohodly, že za nastavení systému dle této Smlouvy, přísluší Poskytovateli jednorázová 
odměna ve výši .................. ..................... ...... ....... ........... ...... ....... splatná do 31. 1. 2019.

6.5 Dostane-lí se Objednatel do prodlení s plněním svého peněžitého závazku vůči Poskytovateli 
podle této Smlouvy, zavazuje se zaplatit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05% denně 
z dlužné částky.

6.6 V kalendářním roce následujícím po roce, ve kterém nabude tato Smlouva účinnosti a v každém 
dalším následujícím kalendářním roce, je Poskytovatel oprávněn jednostranným písemným 
oznámením automaticky navýšit poplatek za služby o koeficient, který odpovídá míře inflace 
vyhlášené Českým statistickým úřadem za rok, který tomuto zvýšení poplatku předcházel 
s účinnosti od prvního dne následujícího po zveřejnění Českým statistickým úřadem.

Článek 7 - Trvání Smlouvy

7.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinností dnem 1. 1. 2019.

7.2 Ukončit účinnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu.

7.3 Za podstatné porušení této Smlouvy se, považují zejména dále uvedené případy, za kterých lze 
v souladu s výše uvedeným ustanovením okamžitě jednostranně odstoupit od Smlouvy:

7.3.1 Objednatel je v prodlení s úhradou faktury za provedené služby vystavené na základě 
této Smlouvy déle než třicet dnů.

7.3.2 Poskytovatel je v prodlení s plněním jakéhokoli závazku z této Smlouvy po dobu déle než 
60 dnů od původně dojednaného termínu realizace předmětného závazku a přes 
písemnou výzvu závazek v přiměřené lhůtě nesplní.

7.4 Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé Straně.

7.5 Poskytovatel je oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit v případě přerušení či změně 
dodávek dat z veřejných zdrojů.

7.6 Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní přijaté smluvní 
plnění nejpozději do jednoho (1) měsíce od skončení platnosti Smlouvy.



Sm\ouva o poskytnutí síuzeb systém u \Dommo reg. i  so 14383

7.7 Kterákoliv Strana může tuto Smlouvu kdykoli vypovědět bez uvedení důvodu s 9 ti měsíční 

výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědí 
druhé Straně.

Článek 8 - Ostatní a závěrečná ustanovení

8.1 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
Strana obdrží po jednom stejnopisu.

8.2 Strany se zavazují udržovat veškeré informace vyplývající z této Smlouvy a jejího plnění v tajností, 
nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám a chránit navzájem dobré obchodní jméno. Tyto 
povinnosti trvají i po případném skončení smluvních vztahů vyplývajících z této Smlouvy.

8.3 Strany jsou povinny se neprodleně vyrozumět o změnách veškerých skutečností týkajících se 
plnění této Smlouvy. Rovněž jsou povinny se neprodleně vyrozumět o tom, že proti nim bylo 
zahájeno insolvenční řízení, nebo že vstoupily do likvidace, anebo že proti ním je veden výkon 
rozhodnutí.

8.4 Podmínky a otázky neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

8.5 Jakékoli změny nebo dodatky této Smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny všemi 
smluvními stranami.

8.6 Neplatnost či nevymahatelnost jakéhokoli ustanovení této Smlouvy nemá vliv na ostatní 
ustanovení, která zůstávají platná a účinná a smluvní strany se tímto zavazují k nahrazení 
neplatného čí nevymahatelného ustanovení ustanovením platným a vymahatelným, jehož znění 
se bude co nejvíce blížit vůli smluvních stran vyjádřené v původním neplatném ustanovení tak, 
aby účel a podstata této Smlouvy byly zachovány.

8.7 Strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, že odpovídá jejích pravé a 
svobodné vůlí. Před podpisem sí Smlouvu řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

8.8 Součástí Smlouvy je následující příloha:

A -  Odpovědné osoby

VODÁRNA PLZEŇ a- s. 
Malostranská 2 (j)

317 58 Plzeň

................................................................

Solutions and Services, a.s.
Na Florenci 2116/15 

110 00 Praha 1
lč: 27208320, DIČ: CZ27208320



Smlouva o poskytnutí služeb systému ¡Domino reg. e. so 1 4383

Příloha A -  O dpovědné osoby
1. Poskytovatel

I Role Obsazení e-mail Popis role

............. . . ..
...... ............ 
..................... 
......... ..........

.............................
........... ............... . . ..

............. ............. ............. .......... ............................................ ........... ............

... ..................

. ...... .............. ......... ......... ......

............. ......... 
............

...... .......... 
........... ............................ ........... .... .......... . .

.................. ............................. ..................................................
............. ..... . . .......... .... ......... 
....................... . . ................. 
..........

............

..................... ...... ......... ....... ...................................... ........... ............

...........


